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Till styrelserna inom Jönköpings läns pistolskyttekrets 

För att kunna dela ut standardmedaljer på kretstävling eller större krävs vapenkontroll utförd 
av behörig vapenkontrollant. Lördagen den 1:a februari hålls en kurs för vapenkontrollanter. 
 
Förbundet rekommenderar en regelbunden repetition av kunskaperna hos kontrollanterna, 
gärna efter drygt fem år. Det finns alltid detaljer som behöver fräschas upp. Vi bjuder därför 
speciellt in befintliga vapenkontrollanter. Till dessa kan även styrelserna skicka nya 
kontrollanter som klubbstyrelsen anser lämpliga. Vitsen är att de som faktiskt jobbar som 
vapenkontrollanter är nyligen utbildade. 
 
På nästa sida ses hur man kan lista klubbens befintliga vapenkontrollanter.  
Kontakta dem och be dem delta i utbildningen tillsammans med nya. 
 
 
När:  Lördag 1 februari klockan 09:30 – 15:00 
Var:  I Sävsjö PKs klubbstuga 
Utbildningsledare: Per Klingberg, Bengt-Åke Ericsson 
Kostnad:  Utbildningen är kostnadsfri. Kursmateriel ingår. 
Förberedelse: Läs Skjuthandbokens kapitel C.4.2. 
Medtag:  Ett par tävlingsvapen aktuella inom SPSF. Gärna ”ovanliga”. 

Kontrollvikt och låda för kontroll av vapenmått om det finns i 
klubben. 

 
Lunch:  Cirka klockan 12:00.  

 
 
Frågor?  Maila vapenkontroll@fpistol.nu  

Bengt-Åke 070-352 82 82  
  Per  073-093 22 08  

   
 
Föreningsvis anmälan av deltagare senast måndag 20 januari till 
vapenkontroll@fpistol.nu 
Uppge deltagarnas förnamn, efternamn, mail och telefonnummer.  
 
Kontrollera att du får bekräftelse på ditt mail inom två dygn.  
Om du inte fått bekräftelse ringer du eller messar till B-Å (maila inte)  

 
 
Välkommen med din föreningsanmälan! 
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Så här listar man medlemmar som gått Vapenkontrollantutbildning tidigare. 
Bjud gärna in dem till repetitionsutbildning. 
 
Logga in i MAP hos Pistolskytteförbundet. (Gäller styrelsen) 
Klicka på Medlem, därefter lilla rutrandiga ikonen, och sen Etiketter: 

 

 

 

I rutan långt ner ”Välj uppdrag/meriter” rullar du till slutet av listan,  
klicka på Vapenkontrollant, och därefter på Lägg till: 

 

 
 
Nu står det Vapenkontrollant i rutan till höger. Klicka på Skriv ut längst ner till höger.  
Klart! (Nej då, du behöver ingen skrivare)

 

 


